INFANTO JUVENIL 2025

Liga de Futbol de Pergamino
PLANILLA DE JUGADORES Y RESULTADOS

A |

TORNEO INFANTIL

CLUB: ANCHORENA

|CATEGORIA: 2018/19

DIA-MES-ANO FECHA N°

CLUB LOCAL

CLUB VISITANTE

CANCHA

Primer tiempo: desde

hasta

. Segundo tiempo: desde

ORDEN

APELLIDO Y NOMBRES

FECHA

DNI

Nro.

FIRMA

2 GARCIA SIMON AGUSTIN

11.10.2018

57.314.469

CASTANARES GUIDO

03.12.2018

57.317.934

GUINEZ TEGALDI FAUSTO

20.10.2018

57.174.398

MARTINEZ SEGUNDO MARTIN

10.12.2018

57.317.957

04.07.2018

57.017.746

MENDOZA HERRERA TIZIANO A.

06.05.2018

56.863.300

4
6
7 CUENCA JUAN ROMAN
8
9 ILLUMINATI NICOLAS

12.12.2018

57.317.968

13 PISTOLESI CINCOTTA VICENTE

18.05.2019

57.749.526

PERSONAL AUTORIZADO

FIRMA CAPITAN Y N° DE CASACA

TOTAL GOLES

Firma:

Nombre y apellido del arbitro:

OBSERVACIONES:




