## Liga de Futbol de Pergamino PLANILLA DE JUGADORES Y RESULTADOS INFANTO JUVENIL 2025



CLUB: ANCHORENA							CATE	GORIA: 2018/19
			HA N° CLUB LOCAL			CLUB VISITANTE		CANCHA
Prim	ner tiempo:	desde	hasta		. Segundo tiempo: desde		hasta	
<b>ORDEN</b>	APELLIDO Y NOMBRE			RES	FECHA	DNI	Nro.	FIRMA
2	GARCIA SIMON AGUSTIN				11.10.2018	57.314.469		
3	CASTAÑARES GUIDO			00	03.12.2018	57.317.934		
4	GUII	ÑEZ TEGA	LDI FAL	ISTO	20.10.2018	57.174.398		
6	MART	INEZ SEG	UNDO M	IARTIN	10.12.2018	57.317.957		
7	CL	JENCA JU	AN ROM	AN	04.07.2018	57.017.746		
8	MENDO	ZA HERR	ERA TIZ	IANO A.	06.05.2018	56.863.300		
9	ILLUMINATI NICOLAS			\S	12.12.2018	57.317.968		
13	PISTOLESI CINCOTTA VICE			CENTE	18.05.2019	57.749.526		
16								
17								
18								
19								
20								
21								
22								
23								
24								
25								
26								
27								
28								
29								
30								
31								
32								
33								
34								
35		1						
PERSONAL AUTORIZADO FIRMA CAPITAN Y Nº DE CASACA							TOTAL	GOLES
Nombre y apellido del arbitro: Firma:								
OBSERVACIONES:								